SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                               Fone: (61) 3329-8779  |  (61) 3329-8778

                                                                                               Site: www.iatebsb.com.br  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2018

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA faz saber que a Concorrência nº 002/2018, que tem por objeto

a CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ÁREAS DESTINADAS À EXPLORAÇÃO

COMERCIAL, NO RAMO NÁUTICO, DENOMINADAS OFICINA MECÂNICA E LOJA

NÁUTICA, está temporariamente SUSPENSA, em virtude da necessidade de readequações no

Termo de Referência. A nova data da sessão será informada através do sitio do Iate clube de

Brasília, www.iateclubedebrasilia.com.br. Outras informações poderão ser obtidas no Setor de

Licitações e Contratos, ou através do telefone (61) 3329-8778.

Brasília, 23 de fevereiro de 2018.

JOSÉ CARLOS DAMÁSIO

Presidente da Comissão